6‘-: Lauterbach-Sickendorf,Intern.PLS (C

Fi] Starterliste - 09 Vielseitigkeitswb VE

Ehrenpreise gegeben von
Fa. Karl Kéhler GmbH, Lauterbach
Elektro, Sanitar, Heizung, Bader, Spenglerei

Richter:

- Joachim Daum, Wolfgang Erdenbrecher

Beginn: 17.09.2016, 09:30 Uhr Anzahl Nennungen:18

Nr. Startzeit

KNr.

Pferd /Reiter

Pony

NAT

Stand: 16.09.2016, 18:37 Uhr

Ergebnis

Summe Nz

1 09:30:00

2 09:35:00

3 09:40:00

4 09:45:00

5 09:50:00

6 09:55:00

7 10:00:00

8 10:05:00

9 10:10:00

10 10:15:00

11 10:20:00

12 10:25:00

sliste2

139

148

162

126

158

153

151

33

50

54

138

149

Pelle 32
Peif3,Antonia
Charlie Button
Dombrowsky,Helen
Jessy 305
Risch,Lilly

Top Balina
Dechert,Amelie
Advokat

Ruhl, Janina
Caligra
Kaffanke-Aab,Sandra
Chickedy
Gilsa,Aydin von
Cryptonite Magic
Petruschke, Victoria
Frechdachs 186
Lehnebach,Lucia
Graf 126
Maser,Lea-Marie
Petty-Cora
PeiR,Antonia
Grandmaree
Dombrowsky,Helen

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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